
PCROOETRpo87008081
Č. j. KRPA-116845-19/ČJ-2024-0000VZ-Z

Počet listů: 5
Přílohy: 2/5

Kupní smlouva
na ,,Dodáni chladniček a ch|adÍcÍ vitríny pro vybaveni pracovišt"'

Smluvni strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy
se sIdlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Ceská republika - Krajské ředitelstvi policie hlavniho města

lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
telefon:
e-mail:

Prahy
poštovní přihrádka 1151
11000Praha1
75151472
CZ75151472

(dá/e jen jako "ob/

a
Dodavatel:
Obchodní firma: KRISTYÁN cz s.r.o.
se sIdlem: Bělohorská 723/132 9 00 Praha - Břevnov
Zastoupená:
lČO: 271 39 280
DlČ: CZ27139280
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodnim rejstřiku vedeným Městským soudem v Praze, oddil C,
vložka 99247.

(dále jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavírajÍ dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu

1



ČI. I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání chladniček a ch|adÍcÍ vitríny pro vybavenľ
pracovišt' (specifikace předmětu plněni je uvedena v přIloze č. 1 a v příloze č. 2
cenové tabulce této kupní smlouvy, které jsou nedílnou součástí), na základě
cenové nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu, vyhlášené na webových
stránkách profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profiI/KRP pod evidenčním
čIslem N006,'24/V00010699 dne 15. 04. 2024

ČI. II.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky čini:

Nabldková cena: 230 400,00 Kč bez DPH
48 384,00 Kč- DPH 21%

278 784,00 Kč včetně DPH

slovy: dvěstěsedmdesátosmtisÍcsedmsetosmdesátčtyři koru n českých včetně DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plněni
a je nejvyšší připustná.

Čl. lll.

Práva a povinnosti smluvnich stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboži dle čl. 1 této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve
stanovené kvalitě se záruční lhůtou 24 měsÍců, neuvádi-li výrobce vyšši,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení dodávek,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění,
f) dodržovat individuálnI pokyny objednatele,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny.
3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spdupůsobeni (součinnost) - poskytnout včas
objednávku.
b) převzít dodávku,
C) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstraněni,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni

2



ČI. lV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku zboží po podpisu kupní smlouvy do 21
dnů od obdržení pIsemné objednávky. Za datum splnění dodávky se považuje den
převzeti dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovnikem
objednatele.
4.2. Objednatel nabývá vlastnictví přMzáIm dodávky od dodavatm přa/zní bljd
prokázáno podpisem pověřeného pracovnika na dodacím listu.
4.3. Misto plnění: Dodávka do skladu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, sklad
Poříčan
zboží:

4.4. U předávání zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele.
4.5. Dopravu do mista plnění zajišt'uje dodavatel na své náklady a je součásti celkové
nabídkové ceny.

Čl. V.

Fakturace a placeni

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu
za plnění nejpozději do 14 pracovních dnů od dodání zboži objednateli
na základě konkrétni objednávky.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů ode dne doručení faktur
objednateli. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
Občanského zákonľku. Přílohu faktur musí tvořit kopie dodacího listu potvrzená
pověřeným pracovníkem objednatele.
5.4. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

OMTZ Odboru správy majetku
P. O. BOX 1151,
11000Praha1

Čl. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost
6.1. Dodavatel se zavazuje, že zboži bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro
obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž

3



dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšši mocí
(nahodilou událostI) a nezpůsobil je dodavatel.
6.2. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu
s § 2106 a násl. Občanského zákoniku. Volbu práva z vadného plnění provede
objednatel v souladu s platným Občanským zákonikem a současně s oznámenim
vady písemně. Za pIsemné oznámení se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak
elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatnění práva z vadného
plnění.
6.3 Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky. Dodavatel je povinen
započit reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.
6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li k odstranění
požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel právo na dodání nového
materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

Čl. VII.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvnich
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinnosti.
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.
7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodňel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradnim terminu.
7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem pIsemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

ČI. Vlll.

Smluvni pokuty a úroky z prodleni

8.1. Smluvni strany se dohodly, že v připadě prodleni je možné uplatnit úrok z
prodleni v zákonné výši dle příslušných ustanovení občanského zákoniku a předpisů
souvisejÍcÍch.

4



Čl. IX.

Závěrečná ustanoveni

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými
zástupci smluvnich stran a účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv. Objednatel
se zavazuje k jejímu uveřejněni.
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.
9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
9.4. Práva a povinnosti smluvnich stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídI
přIslušnými ustanovenimi občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

Za objednatele: Za dodavatele:
V Praze dne V Praze dne

5



Přiloha č. 1 KRPA-116845-19/ČJ-2024-0000VZ-Z Technická specifikace
počet listů: 3

technická specifikace poptávaného zboži, musi spIňovat níže uvedené parametry:

1. chladnička malá 120 L - požaduje se 10 kusů tohoto zboží
Charakteristika: klasická malá samostatně stojÍcÍ chladnička s mrazákem nahoře s tichým a úsporným
chodem, volitelná jedna police, jedna přihrádka mrazáku, LED osvětlenI.
Specifikace:
Klimatická třída N, ST
Typ chladničky: kombinovaná
UmÍstění mrazáku: mrazák nahoře
Typ modelu: samostatně stojÍcÍ model
Energetická třída: D
Ročni spotřeba energie 110 kWh/annum
objem: (chlazený prostor) 107 I + 13 I (prostor pro mražené potraviny)
Emise hluku šIřeného vzduchem C
Funkce: s výparníkem, LED osvětlení, manuálni regulace teploty, statické chlazeni
Možnost změny otevÍrání dveří: Ano, směr otevíránÍ volitelný
Vnitřni uspořádání:
Počet přihrádek mrazáku 1ks
Počet polic lednice 1ks
Počet chladicích okruhů 1x
MrazÍcjvýkon za 24h 2 kg
Barva bílá
Rozměry: výška 84,5 cm, ŠIřka 56 cm, hloubka 57,9 cm
Design: klasický
Hmotnost 31 kg
Typ chladiva: R600a

2. chladnička s mrazákem nahoře - požaduje se 15 kusů tohoto zboži.
Charakteristika: klasická samostatně stojÍcÍ dvoudveřová kombinovaná chladnička s mrazákem
nahoře, dva oddělené prostory v mrazáku s tichým a úsporným chodem (41db), volitelné tři police,
dvě přihrádky mrazáku, ve spodní části jedna zásuvka na ovoce a zeleninu, LED osvětlenI.
Specifikace:
Klimatická třida N, ST
Typ chladničky: kombinovaná
UmístěnÍ mrazáku: mrazák nahoře
Typ modelu: samostatně stojÍcÍ model
Energetická třída: E
Roční spotřeba energie 177 kWh/annum
objem: (chlazený prostor) 1711 + 42 1 (prostor pro mražené potraviny)
Emise hluku šIřeného vzduchem C
Funkce: LED osvětlení, klimatická třida N-ST
Možnost změny otevÍrání dveří: Ano, směr otevíránÍ volitelný
Vnitřní uspořádání:
Počet přihrádek mrazáku 1ks
Počet poIic lednice 3 ks z tvrzeného skla
Počet chladicích okruhů: neuveden
MrazicÍvýkon za 24h 2,6 kg
Barva bilá
Rozměry: výška 145 cm, šIřka 54 cm, hloubka 56,5 cm

1



Přiloha č. 1 KRPA-116845-19/ČJ-2024-0000VZ-Z Technická specifikace
počet listů: 3

Design: klasický
Hmotnost 39 kg
Typ chladiva: není uveden

3. chladnička s mrazákem nahoře s výškou 124cm - požaduje se 10 kusů tohoto zboží
Charakteristika: klasická samostatně stojÍcÍ dvoudveřová kombinovaná chladnička s mrazákem
nahoře, dva oddělené prostory v mrazáku s tichým a úsporným chodem (38 db), minimálně tři
skleněné police, dvě přihrádky mrazáku, ve spodni části jedna zásuvka na ovoce a zeleninu, LED
osvětlení.
Specifikace:
Klimatická třída SN-ST, technologie MinFrost
Typ chladničky: kombinovaná
UmístěnÍ mrazáku: mrazák nahoře
Typ modelu: samostatně stojÍcÍ model
Energetická třída: F
Ročni spotřeba energie 231 kWh/annum
celkový objem 176 1,
čistý objem: (chlazený prostor) 130 1+ 46 1 (prostor pro mražené potraviny)
Emise hluku šIřeného vzduchem C
Funkce: No Frost - ne, Rychlé mrazení- ne, Alarm otevřených dveři- ne, LED osvětleni, SN-ST
Možnost změny otevÍrání dveři: Ano, směr otevíránÍ volitelný
Vnitřní uspořádáni:
Počet přihrádek mrazáku 2 ks
Počet polic lednice 3 ks
Počet chladicích okruhů 1x
MrazÍcívýkon za 24h 2,1kg
Barva bilá
Rozměry: výška 124 cm, šIřka 54 cm, hloubka 57,4 cm
Design: klasický
Hmotnost cca 41 kg
Typ chladiva: nezjištěno

4. chladnička s mrazákem dole - požaduje se 10 kusů tohoto zboži.
Charakteristika: klasická samostatně stojÍcÍ dvoudveřová kombinovaná chladnička s mrazákem dole,
vybavená technologiŕ True No Frost, All Around Cooling, SpaceMax'", Big Door Bin, LED osvětlenIm,
alarmem otevřených dveřía funkci Clean Back. Maximální hladina hluku 35 dB.
Specifikace:
Klimatická třída SN-T
Typ chladničky: kombinovaná
UmÍstění mrazáku: mrazák dole
Typ modelu: samostatně stojÍcÍ model
Energetická třida: E
Roční spotřeba energie 254 kWh/annum
objem: (chlazený prostor) 230 1 + 114 1 (prostor pro mražené potraviny)
Emise hluku šIřeného vzduchem B
Funkce: Total No Frost, alarmem otevřených dveří, LED osvětleni, SN-T
Možnost změny otevÍrání dveři: Ano, směr otevÍrání volitelný
Vnitřní uspořádáni:
Počet přihrádek mrazáku 3ks

2



Přiloha č. 1 KRPA-116845-19/ČJ-2024-0000VZ-Z Technická specifikace
počet listů: 3

Počet polic lednice 4 ks
Počet chladicích okruhů 1x
MrazÍcívýkon za 24h 7 kg
Barva stříbrná
Rozměry: výška 185,3 cm, šIřka 59,5 cm, hloubka 65,8 cm
Design: klasický
Hmotnost 66 kg

5. Ch|adÍcÍ vitrina na nápoje - požaduje se 1 kus tohoto zboži.
Charakteristika: Ch|adicÍvitrina - energetická třidy D, třída hlučnosti C, objem chladničky 350 1, 4 police,
pravé otev'rán', rozměry 173 x 60 x 60 cm (VxŠxH), hmotnost 65 kg, bílá barva, automat"cké
odmrazováni, LED osvětlenI, ventilace a manuální regulace teploty
Specifikace:
Klimatická třida N
Typ modelu: samostatně stojÍcÍ model chladicí vitrína
Energetická třída D
Hlučnost 43 dB
Roční spotřeba energie 744 kWh/annum
Objem (chlazený prostor) 350 1
objem (prostor pro mražené potraviny) 0 1
Emise hluku šIřeného vzduchem C
Montáž dviřek Pevné
Funkce:
Automatické odmrazováni, LED osvětlení, ventilace, manuálni regulace teploty
Možnost změny otevíránÍ dveři: Ano
Směr otevíránÍ Panty vpravo
Náběh dveřINe
Vnitřní uspořádání:
Počet přihrádek mrazáku Oks
Počet polic lednice 4ks
Počet chladicích okruhů 1x
Barva: bilá
Rozměry: 173 cm x 60 cm x 60 cm (VxŠ"H),
Design Klasický
Hmotnost 65 kg
Typ chladiva
Typ chladiva R600a

Všechny položky (1 až 5) poptávaného zboži musí být určeny pro Českou republiku a musí se na ně
vztahovat pInohodnotná záruka a podpora autorizovaného servisu a musí obsahovat návod
k obsluze v českém jazyce.

3



Přiloha č. 2 KRPA-116845-3/ČJ-2024-0000VZ počet listů: 2

Cenová tabulka VZMR na nákup chladniček a chladÍcÍ vitriny

Účastník, název firmy: KRISTYÁN cz s.r.o.

SIdlo: Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6 - Břevnov
IČO: 27139280

Kontaktní osoba:
Telefonni spojení:

E-mail:

Poř. Nabízené zboži: Požadovaný Cena v KČ Cena v Kč Cena v KČ Cena v KČ
čís. Specifikace požadovaného zboží (Uvést značku, přesný počet: za 1 m.j. za 1 m.j. za xx m.j. za xx m.j.

název a typ) bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1. Chladnička malá 120 I (viz specifikace) Philco PTB117D 10 ks

2. Chladnička s mrazákem nahoře (vi' Philco PT204E 15 ksspecifikace)

3. Chladnička s mrazákem nahoře Philco PT168EMW 10 kss výškou 124cm (viz specifikace)

4. Chladnička s mrazákem dole (viz Samsung 10 ksspecifikace) RB33B610ESA/EF
5. Chladkí vitrina (viz specifikace) Snaige CD35DM-S302SD 1 ks

Celková nabidková cena v Kč bez DPH 230 400,00 Kč

DPH 21% 48 384,00 Kč

Celková nabídková cena v KČ včetně DPH 278 784,00 KČ

1



Veškeré položky 1 až 5 poptávaného zboži musi být určeny pro Českou republiku a musí se na ně vztahovat plnohodnotná záruka a podpora
autorizovaného servisu a musí obsahovat návod k obsluze v českém jazyce.

V Praze dne 24.4. 2024

2

1 j|


